



İVRİNDİ BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU

2014 YILI
BELEDİYE BAŞKANLIĞI FAALİYET RAPORU

5393 Sayılı Belediye Kanununun 56 ncı ve 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 nci maddesi gereği Meclise sunmak durumumda bulunduğum Belediye Başkanlığımın 2014 Mali Yılı Faaliyet Raporunu saygılarımla arz ederim.

İÇİNDEKİLER

I-GENEL BİLGİLER

A) Misyon ve Vizyon

Vizyonumuz: Hukukun üstünlüğüne, evrensel değerlere ve insan haklarına bağlı kalarak yapılan her icraatta insan mutluluğu ve refahını esas alan bir belediyecilik anlayışıyla örnek alan değil örnek olan bir beldeye kavuşmak.

Misyonumuz: İmar açısından Jeolojik etütleri yapılmış, Trafik açısından Tüm yolları en üst seviyede trafiğe uygun şekilde dizayn edilmiş, yeşil alan ve spor kompleksleri tamamlanmış insanların huzur ve barış içerisinde yaşayabildiği, çevre kirliliği olmayan bir İlçeye kavuşmak için, gelişime açık, sorumluluğunun bilincinde, liyakatli personelle çalışırken, kaynakları etkin ve verimli kullanmak.

B) Yetki, Görev ve Sorumluluk: 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Diğer Kanunların İlçe Belediye Başkanına Verdiği yetki çerçevesinde İlgili Kanunların verdiği tüm görevleri yerine getirme sorumluluğunu taşımak.

C) İdareye İlişkin Bilgiler:

- 1- **Fiziksel Yapı:** Belediyemiz, içerisinde Fen İşleri Birimi Hariç diğer tüm birimlerinin bulunduğu 2011 Yılında İnşa edilen Kendisine Ait Sakarya Mahallesi Atatürk Meydanı No: 8 Adresindeki Belediye Hizmet Binası ve Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulundan tescilli, Maliye Bakanlığında Tahsisli Bedrettin Mahallesi, Hükümet Caddesi No 68 adresindeki iki katlı tarihi Hükümet Konağı binasında Fen İşleri Birimi olarak hizmet vermektedir. Belediyemizin ayrıca Sağlık Meslek Yüksek Okuluna Tahsisli 3 Katlı Sosyal Tesis binası, Zemin Katı PTT'ye Tahsisli 2 Katlı Betonarme bina, İlçe Emniyet Amirliğine Tahsisli Eskiden PTT Hizmet binası olarak kullanılan Bodrum üzeri 3 katlı bina,1 Adet Araç Bakım istasyonu, Köylere Hizmet götürme birliğine tahsisli 12.000 M2 arsaya sahip idari bina,4 daire 1 Blok Sosyal Tesis Binası mevcut iken 6360 Sayılı Kanun kapsamında Belde ve Köylerden

MÜLK CİNSİ	ADETİ
Arazi	1372
Arsa	882
Mesken	130
İşyeri	108
Meyve Bahçesi	16
Okul	36
Toplam	2544

tabloda gösterilen gayrimenkuller intikal etmiştir.

Araç Parkımızda

TİPİ	ADET
Kamyon	6
Otobüs	4
Traktör	5
Greyder	2
Silindir	1
İş Makinesi	4
Otomobil	4
Kamyonet	5
Çöp	4
Motosiklet	1

Son durum itibariyle Belediyemiz araç parkında Tabloda gösterilen araçlar mevcuttur.

- 2- **Örgütsel Yapı:** 5393 Sayılı Kanuna ve Belediye Norm kadro Yönetmeliğine uygun olarak Belediyemiz Belediye Başkanı, Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, Belediye Başkan Yardımcısı, Yazı İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitimi Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü şeklinde örgütlenmiştir.
- 3- **Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:** Belediyemiz İdari Birimleri son sistem Bilgisayar ve her türlü bilgiye erişim kabiliyetine sahip ADSL sistemi ile çağa uygun, yeniliklere açık bir hizmet sunmaktadır.
- 4- **İnsan Kaynakları:** Belediyemiz 1 Adet Yazı İşleri Müdürü, 1 Adet Mali Hizmetler Müdürü, 2 adet Şef, 1 Adet Tekniker, 3 Adet Memur, 4 Adet Zabıta Memuru, 1 Adet Şoför, 1 Adet Sözleşmeli Personel, 8 Adet Temizlik İşçisi ve 22 Adet Fen İşleri İşçisi ile hizmet vermektedir.

5-Sunulan Hizmetler:

Daha önce İlçe merkezi olarak hizmet verirken 6360 Sayılı Kanun ile Belediyemiz sınırları İlçe sınırları olarak tespit edilmiş ve ilçemize mahalle olarak 4 adet belde ve 59 adet Köy bağlandığından hizmet sınırlarımız 2.500 Hektar dan 84.232 Hektar'a yükselmiştir. Ayrıca Beldeler ve köylerden 1.873.989 TL gibi yüklü bir borç devir alınmış, borçlarımız gerek yapılandırılarak gerek nakit ödeme olarak takvime bağlanmış ve belirtilen sağılarda 5393 ve 5216 Sayılı Kanunlar ile İlçe Belediyelerine verilen görevler kapsamında Belediyemizdeki tüm birimler kendilerine yasa, tüzük ve yönetmeliklerle tanınan yasal çizgiler içerisinde 01.01.2014–31.12.2014 tarihleri arasında görevlerini en iyi şekilde yapmış olup elimizdeki ekonomik ve fiziki imkânlarla aşağıdaki işler başarılımıştır.

İdari yönden Belediyemize intikal eden 213 adet resmi kayıtlı yazının, ilgisine göre gereği yerine getirilmiştir. Belediyemizden de 193 adet resmi yazı çıkışı yapılmıştır. Anılan dönemde Belediyemiz Meclisi 13 defa toplanıp 70 adet, Belediyemiz Encümeni 51 defa toplanıp 448 adet karar almış ve kararların gereği yerine getirilmiştir. Yine Evlendirme Memurluğu görevi içerisinde anılan dönemde 139 adet Evlenme Akdi yapılmıştır.

Emlak Servisi olarak kendilerine intikal eden Tapu Sicil Müdürlüğündeki tapulu satışlar için 1441 adet resmi yazı verilmiştir. Yeşil kart Müracaatları için istenilen gayrimenkul kayıtları zamanında yapılmıştır.. Ayrıca Bina vergisi olarak 85.433,46 -TL, Arazi Vergisi 30.298,28 -TL, Arsa Vergisi 19.341,01 -TL, Su Bedeli olarak 190.035,18 -TL, Çevre Temizlik Vergisi olarak 14.127,63 -TL gelir tahsilâtı yapılmıştır. Ayrıca anılan

dönemde 6360 Sayılı Kanun gereği su işleri Balıkesir BASKİ Genel Müdürlüğüne devredilmiştir

Belediyemiz Fen İşlerince 2014 Mali Yılında çeşitli sebeplerle Resmi kurumlara ve kişilere cevabi yazı veya talep yazısı olmak üzere 914 adet yazı yazılmıştır.

83adet yapı ruhsatı ile 64 adet yapı kullanma izin belgesi düzenlenmiştir.

22 adet ifraz ve yola terk ile 4 adet tevhit işlemi gerçekleştirilmiştir.

37 adet imar durumu verilmiştir.

6360 Sayılı Kanununun Geçici 1 nci maddesi 2 nci fıkrası gereği 1 adet mevzi imar planı onaylanmıştır.(Balıkesir İli İvrindi ilçesi Gökçeyazı Beldesi 175 ada 55 parsel Akaryakıt+ LPG istasyonu-Tınaz).

Muhtelif cadde ve sokaklara toplam 3500 mt çeşitli ebatlarda kanalizasyon şebekesi döşenmiştir.

Muhtelif cadde ve sokaklara toplam 9100 mt çeşitli ebatlarda su şebekesi döşenmiştir.

800 Adet 400 lt. Galvanizli çöp konteynırı alınmış ve muhtelif mahallelere (Köyler) dağıtılmıştır.

400 adet oturma bankı alınmış ve muhtelif mahallelere (Köyler) dağıtılmıştır.

16 Takım Çocuk Oyun Grubu alınmış ve muhtelif mahallerle (Köyler) dağıtılmıştır.

Hayvan Pazarı dezenfekte tesisatı yapılmıştır.

Muhtelif mahallelerdeki (Köyler) sosyal ve kamusal tesislerin (Muhtarlık binası,Wc,Okul,Cami) bakım ve onarımları yapılmıştır.(B.Fındık yemekhane,Akçalören İmam evi,Mallica Halı Saha,Yağlılar Halı Saha,vb.) Belediye Hizmet Binası Çatı Katına Yemekhane düzenlemesi yapılmıştır. İvrindi İmam-Hatip Lisesi İnşaatı temel kazısına maddi destek verilmiştir.

Muhtelif cadde ve sokaklardaki kaldırımlara toplam 260 m3 beton,1900 m2 Karosiman döşeme kaplaması yapılmıştır.



İlçemiz Atatürk Meydanındaki yeşil alana “Ahşap Cafe İnşaatı” yapılmıştır.



İler Bankasının “Muhtelif Belediyelerde park yapım işi” projesi kapsamında girişimde bulunularak Belediyemiz Tüzel Kişiliğine ait Kurtuluş Mahallesi 68 ada 6 parsel sayılı taşınmaz üzerine hibe suretiyle 5.000 m2 park düzenlemesi yaptırılmıştır.



Belediyemize ait araçların sokak aralarında gelişigüzel konulması güvenlik zafiyeti ve çevre kirliliği oluşturmaktadır. Araçların kontrolü ve çevre kirliliğinin önlenmesi amacıyla İlçemiz Kurtuluş Mahallesi 75 ada 240 parsel nolu 2563,32 m2 alana Kapalı Araç Parkı İnşaatı yapılmaktadır.



Muhtelif Caddeler ve sokaklara Toplamda 50.000 m² Kilitli Beton Parke taşı, 2100 mt beton bordür ve 350 mt Beton Oluk döşemesi yapılmıştır.



Bursa Karayolları Bölge Müdürlüğü ile yapılan girişim neticesinde İlçemiz Balıkesir-Edremit Karayolunu İlçe Merkezine bağlayan duble yolun 1.5 Km'lik kısmına sıcak asfalt kaplaması yaptırılmıştır.

Belediyemiz Zabıta Hizmetlerince de Belediyemiz Meclis ve Encümeni ile Belediye Başkanlığınca verilmiş bulunan görevler yapılmış, Belediye sınırları içerisinde faaliyet gösteren her türlü işyerinin ruhsat ve hafta tatil ruhsatları verilerek, iş yerlerinin denetimi yapılmıştır. Belediyemizden asker aile yardımı alma talebinde bulunan şahısların adreslerinde uygunluk araştırması yapılarak sonuçlandırması gerçekleştirilmiştir. Milli Bayramlarda, açılış ve törenlerde platform kurulmuş, ses düzenininin hazırlanması gibi çalışmalar koordine

edilmiştir, Ölçü ve Tartı Aletlerinin senelik damga ve kontrollerinin yaptırılması sağlanmıştır. Belediyemiz sınırları içerisinde dilencilik yapanlar dilencilikten men edilmiştir. Belediye ye gelen ihbarlar değerlendirilip gereği yapılmıştır. Belediyemiz den Rayiç yazısı almak isteyenlerin talep karşılanmıştır. Tüm Resmi yazışmalar yapılmıştır. 6360 Sayılı Kanun gereği Belediyemize Mahalle olarak bağlanan 4 Adet Belde (Kayapa,Gökçeyazı, Büyükyenice, Korucu) Kurulan Pazar ve Panayırlar ile İlçemiz Panayırının ve pazarının düzenlenmesi ve panayır ve pazaryerindeki esnafın takibi ile denetimi sağlanmıştır. Belediyemiz işçilerinin mesai ve iş takibi yapıp, puantaj cetvelleri tutulmuştur.

6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: Belediyemiz Birimlerince yapılan iş ve işlemler oto kontrol sistemi ile Belediye Başkanlığı tarafından günlük ve Belediyemiz Meclisinin 5393 Sayılı Kanununun 25 nci maddesi gereği Kurduğu Denetim Komisyonu Tarafından Yıllık kontrolleri yapılmaktadır.

D-Diğer Hususlar:

Düğün Salonu Tekstil Atölyesi olarak kiraya verilmiş ve ilk etapta takriben 25 Kişilik istihdam sağlanmıştır.

İlçemiz Bedrettin Mahallesi 27 ada 2 parseldeki tescilli Gazievrenos İlkokulu binası restorasyon projeleri tamamlanmış ve yapım işi ihalesi için Valilik Makamından ödenek talebinde bulunulmuştur.

İvrindi Belediyesi ve mücavir alan dahilinde evsel nitelikli katı atıkların toplanması ve nakli hizmet alım işinde 49 personel çalıştırılması işi 26.11.2014 günü 3 yıllığına ihale edilmiştir.

İlçemiz Kurtuluş Mahallesi 75 ada 240 parsel nolu 2563,32 m2 alan Araç Parkı yapımı amaçlı kamulaştırılmıştır.

İlçemiz Kayapa Mahallesi Okçular Sokak mahalle statüsüne kavuşturulmuştur.

Belediye Başkanlığımızın girişimleri neticesinde gerçekleşen kamu hizmetleri ise;



Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından İlçemize 250 Seyircili Kapalı Spor Salonu yapılmıştır.



Ulaştırma Bakanlığı Karayolları 14.Bölge Müdürlüğünce İvrindi - Korucu - 2 Bölge Hududu Yolu Km:0+000 - 33+157 Arası Toprak İşleri, Sanat Yapıları ve Üst Yapı İnşaatı İşi ihalesi yapılmış ve yapım çalışmalarına başlanmıştır.



Simtek İth.İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti. tarafından İlçemize toplam 8000 m2 metal fabrikası inşaatına başlanılmış olup bittiğinde takriben 200 kişilik istihdam sağlanması planlanmaktadır.



İvrindi ilçesindeki Ardıçtepe Barajı ve İvrindi Büyükyenice Göleti ile taşkın koruma tesislerinin yapımı hızla devam ediyor. 46 milyon 341 bin liraya mal olacak olan tesislerin toplamda 38 bin 170 dekar araziye sulayacaktır.

II-AMAÇ VE HEDEFLER

a)İdarenin Amaç ve Hedefleri:

Belediye Başkanlığımızca Vizyonumuza uygun olarak; Türkiye Cumhuriyetinin Temel İlkelerine bağlı kalarak,

- 1-Belediye Çalışmalarında hizmet verilenlerin maksimum memnuniyeti
- 2-Kaynakları etkin kullanarak hizmetleri sürekli ve kalıcı kılmak,
- 3-Belediyemizin öz gelirlerini arttırıcı çalışmalar yapmak,
- 4-Personel Giderlerinin genel bütçe içerisindeki payının mevzuata uygun olarak sürekliliğinin sağlanması.

5- Gerçekleştirilen birçok hizmetin Belediye-Vatandaş işbirliği içerisinde yapılması sonucu verilen hizmetlere vatandaşın sahip çıkmasının sağlanması hedeflenmiştir.

b) Temel Politikalar ve Öncelikler:

Belediye Başkanlığımızca Amaç ve Hedeflerimize uygun olarak;

- 1-Vatandaşlara karşı sorumlu, eşit ve adil davranmaktır.
- 2-Çalışmaları ihtiyaçlara uygun, planlı ve programlı yapmak
- 3-Belediyemiz sınırları içerisinde toplanan Katı Atıkların Balıkesir Sürdürülebilir Belediyeler Birliği tarafından Kurulan Katı Atık geri kazanım tesisine düzertli olarak götürülmesini sağlamak.
- 5-Başboş hayvanların Büyükşehir Belediyesince yapılacak Hayvan Barınağına götürülmesini sağlamak.

c) Diğer Hususlar: Halkın etik ve sosyal değerlerine saygılı olmak ve Diğer Kurum ve Kuruluşlarla koordinasyonlu, kendi içinde eşgüdümlü olmak.

III-FAALİYETLERİ İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A-Mali Bilgiler

1- Bütçe Uygulama Sonuçları : Belediye Bütçe Muhasebe Usulü Tüzüğü ve Yönetmeliğine göre hazırlanan 2014 Mali Yılı Gider Bütçesi 9.675.921,00 TL olarak Belediye Meclisince kabul edilmiş ve 01 Ocak tarihi ile uygulamaya başlanmıştır.

2014 Mali Yılı içerisinde 6360 Sayılı Kanun gereği İlçe sınırları genişlediğinden ,personel ve araç sayısı arttığından dolayı Belediyemiz Bütçesinde bazı ödenek kalemlerine konulan ödenek tutarlarının yeterli gelmeyeceği anlaşılarak 3.200.000,00 TL ek ödenek konulmuştur,ayrıca 2013 mali yılında otel ve otopark yapımı için konulan 2.020.000,00 TL tutarındaki ödenek 2014 mali yılına devir olmuştur.bu ödenekle birlikte gider bütçesi ödeneği toplam 14.895.921,00 TL olmuştur. Bu ödenekten yıl içerisinde 7.898.119,25 TL harcama yapılmış , 2014 yılı içerisinde ihale edilip sonuçlanmayan 4x2 çekici araç ve yürüyen tabanlı çöp transfer aracı alımı için konulan 500.000,00 TL ödenek 2015 yılı bütçesine aktarılmış arta kalan 6.497,801,75 TL ödenek iptal edilmiştir.

Belediye Meclisininin 2014 Mali yılı için onay verdiği gelir bütçesi toplamı 10.875.921,00 TL olup Yıl içinde;

VERGİ GELİRLERİ	: 762.889,72
Bina Vergisi	: 100.212,27
Arazi Vergisi	: 22.889,14
Arsa Vergisi	: 21.187,98
Çevre Temizlik Vergisi	: 51.705,00
Haberleşme Vergisi	: 5.283,87
Elektrik ve Havagazı tüketim vergisi	: 150.775,97
Yangın Sigorta Vergisi	: 3.656,36
İlan ve Reklam vergisi	: 5.724,50
Bina İnşaat Harcı	: 102.071,50
İşgal Harcı	: 196.461,89
İşyeri Açma Harcı	: 4.365,00
Ölçü ve Tartı Aletleri Harcı	: 190,00
Tatil Günleri Çalışma Ruhsat Harcı	: 100,00
Tellallık Harcı	: 97.688,57
Diğer Harçlar	: 45,00
Kaldırılan Vergi Artıkları	: 112,18
Başka Yerde Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Vergiler	: 150,49
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	: 862.268,82
Şartname Basılı Evrak Satış gelirleri	: 1.834,32
Diğer Mal Satış Gelirleri	: 1.060,00
Diğer Hizmet Gelirleri	: 197.879,21
Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	: 33.492,07
Kültürel Hizmetlere İlişkin Kurular Hasılatı	: 902,25
Su Hizmetleri Hasılatı	: 258.714,61
Ulaştırma Hizmetleri Hasılatı	: 2.674,44
Tarımsal Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	: 10.132,03
Ecrimisil Gelirleri	: 2.880,91
Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	: 352.533,98
Taşınır Kira Geliri	: 165,00
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR	: 151.145,95
Hazine Yardımı	: 87.339,78
Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar	: 63.806,17

DİĞER GELİRLER	:	5.606.597,38
Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Pay	:	5.554.840,81
Diğer İdari Para Cezası	:	60,00
Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları	:	40.673,55
Vergi Barışı TEFE tutarı	:	3.315,27
Diğer Vergi Cezaları	:	7.707,75
Arsa Satışı	:	8.110,00
Taşıt Satış Gelirleri	:	46.991,10
RET VE İADELER	:	4.315,64
Taşınır Kiraları	:	1.188,64
Diğer Gelirler	:	3.127,00

olarak gerçekleşmiş olup toplam gelir 7.442.318,61 TL 'dir

2014 YILI BÜTÇE GELİR – GİDER KARŞILAŞTIRMA TABLOSU

HESABIN ADI	BÜTÇE ÖDENEĞİ	GELİRLER	GİDERLER
VERGİ GELİRLERİ		762.889,72	
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ		862.268,82	
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR		151.145,95	
DİĞER GELİRLER		5.606.597,38	
SERMAYE GELİRLERİ		55.101,10	
RED VE İADELER		4.315,64	
TOPLAM	10.895.921,00	7.442.318,61	
PERSONEL GİDERLERİ			1.668.459,71
SOS.GÜV.KUR.DEVLET PRİMİ GİDERİ			291.783,86
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ			4.919.054,68
FAİZ GİDERLERİ			154.616,37
CARİ TRANSFERLER			337.433,25
SERMAYE GİDERLERİ			526.771,38
TOPLAM	14.875.921,00		7.898.119,25

YUKARIDA KESİNLEŞMİŞ OLAN GİDERLERDEN KİŞİ VE KURUM ALACAKLARI OLARAK BÜTÇE EMANETİNE ALINAN ÖDENEKLER :	A.FADIL FINDIKLI	28.527,47
	AHMET LAPANTA	1.297,23
	ALTINTAŞLAR BETON	8.289,84
	AYAZ PETROL	29.000,00
	AYDIN CİHAN	2.727,31
	BALIKESİR SÜR.ÇEV.YÖN.	10.081,69
	BEKKİLER METAL	39.654,88
	CİHAT ERDEM	995,47
	COŞKUNLAR PETROL	1.407,94
	ÇİÇEK YAĞ-HAS UN	24.812,90
	ÇÖZÜMSAN	3.427,24
	ERDAL DEMİRCİ	14.389,45
	GENÇLER BETON	61.773,66
	GÖKÇEYAZI BELEDİYESİ	2.748,96
	HALİT BAYRAK	47.029,61
	ÇELİK SONDAJ	8.701,02
	HİDROSAR İŞ MAK.	4.426,11
	İDE YÖNETİŞİM	937,27
	İSMAIL YAYLA	265,00
	İVRİNDİ İCRA MÜDÜRLÜĞÜ	12.861,39
	İZMİR TARTI SAN.	4.833,71
	KAYAPA BELEDİYE BŞK.	2.955,65
	KDSL TEL İNTERNET HİZ.	1.785,55
	KETHÜDA TİCARET	691,53
	KISMET TİCARET	10.323,37
	KURSAN PETROL	121.408,03
	M.BEHÇET HUNTÜRK	174.159,27
MEHMET KAYMAK	43.693,83	
MEHMET UÇAR	29.699,12	
M.ZAFER AYGÜN	1.029,00	
ÖZCAN SAVUR	158.592,77	
ÖZGE YANGIN SÖNDÜRME	1.521,68	
SOFUOĞLU TİC.	11.190,17	
ŞABAN KASAP	1.983,93	
ŞAHİN İNŞAAT	6.724,93	
TAYFUR ASLAN	2.000,00	
ULUOVA İNŞAAT	38.531,00	
TOPLAM	914.477,98	
2014 YILI İÇİN PERSONEL GİDERLERİ ORANI	2014 Yılı Bütçe Geliri	: 7.442.318,61
	2015 Yılı Personel Giderleri	: 2.046.500,00
	Yeniden değerlendirme oranı	: 10,11(%)
	2013 Bütçe Gelirleri Toplamı ile Yeniden Değerleme Katsayısı Çarpımı	: 8.194.737,02
	Personel Giderlerinin Gelirlere Oranı	:
	$2.046.500,00 \cdot 100 / 8.194.737,02$	= %24,97

B-Performans Bilgileri: Belediyemiz 5393 Sayılı Belediye Kanununun 41 maddesi de bahsedilen 50.000 Nüfus sayısının çok altında olduğundan Stratejik Plan ve Performans Programı hazırlanmamıştır.

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ.

A- Üstünlükler:

- 1-Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Uyum içinde çalışıyor olmak,
- 2-Meclis ve Encümen Karar alma sürecinin hızlı olması,
- 3-Yönetim anlayışının yeniliklere açık olması,
- 4-Yöneticiler ile çalışanların uyumlu olması,
- 5-Belediyemiz Hizmet Birimlerinin Fen İşleri Birimi hariç Tek binada olması.

B-Zayıflıklar :

- 1-Hizmet İçi Eğitimin istenilen seviyede olmaması
- 2-Halkla İlişkiler biriminin Kurumsal nitelikte olmaması
- 3- Belediyemize yeni bağlanan Mahallelerinin birçoğunun Mezra tipi yerleşim şeklinde olması.
- 4- Personel sayısının yetersiz oluşundan Norm Kadromuzdaki Müdürlüklerinin tam oluşturulamaması.

B- Değerlendirme: Belediyemiz Başkanlığınca Üstünlükler ile Zayıflıklar düzenli takip edilip Zayıf noktaların giderilip, üstünlükler genişletilerek Çağdaş Yönetim anlayışında beklenen seviyeye ulaşmak zorunda olduğumuz bilincindeyiz.

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER

İlçemizin Vizyonumuzda belirttiğimiz seviyeye bir an önce gelmesi için Göreve geldiğimiz günden beri Siz Sayın Meclis Üyelerimiz ile yaptığımız Uyumlu çalışmaların tüm dönemlerde devam etmesi arzusu ile saygılar sunarım.25.03.2015

Recai BAYTAR
Belediye Başkanı

Belediye Meclisinin 01/04/2015 Tarih ve 2015/19 Sayılı Kararı ile onaylanan Belediye Başkanının Faaliyet raporudur.

(İMZA)
Naim ERCAN
Belediye Meclis Başkan Vekili

(İMZA)
Mehmet ARSLAN
Katip

(İMZA)
Ali ÖKSÜZ
Katip

Ek-2 : Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontrol, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

(İMZA)
Recai BAYTAR
Belediye Başkanı

Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama Yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili , ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontrol, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

(İMZA)
Recai BAYTAR
Belediye Başkanı

Ek-4: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2014 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

(İMZA)
Mustafa DEMİR
Mali Hizmetler Müdürü